运城职业技术大学

运大教函〔2021〕29号

关于2019级学生结课考试的通知
各院：
    按照2019级教学安排，为保证2019级结课考试的顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、2019级学生结课考试由各院负责具体组织安排，教务处进行总协调。
二、按照附件1填写《申请印制试卷汇总表》，并于11月1日前提交教务处。
[bookmark: _GoBack]三、各院同步组织相关任课教师开展命题工作，并于11月5日前向教务处提交样卷，试卷模板及评分标准见附件2。
四、按照附件3填写《2021-2022学年第一学期19级学生考试安排》，并于11月5日前提交教务处。
联系人：韩朝峰
联系电话：13653638472

教 务 处
2021年10月26日

image1.jpeg